

Dadema ApS

Rødamsvej 22
5856 Ryslinge

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/06/2017

Søren Banche Pedersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Dadema ApS
Rødamsvej 22
5856 Ryslinge

CVR-nr: 31934443
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Abildvej 5
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr: 14257284
P-enhed: 1002954504

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet består i at drive handels- og importvirksomhed.

Årets resultat er opgjort til et underskud på kr. 67.228.

Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 474.808 og en negativ egenkapital på kr. 44.881.

Vi henviser til beskrivelse af usikkerhed omkring going concern i note 1.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-61.360	90.565
Resultat af ordinær primær drift		-61.360	90.565
Andre finansielle omkostninger		-24.829	-3.675
Ordinært resultat før skat		-86.189	86.890
Skat af årets resultat		18.961	-22.962
Årets resultat		-67.228	63.928
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-67.228	63.928
I alt		-67.228	63.928

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Deposita		33.550	33.550
Finansielle anlægsaktiver i alt		33.550	33.550
Anlægsaktiver i alt		33.550	33.550
Fremstillede varer og handelsvarer		274.187	71.329
Varebeholdninger i alt		274.187	71.329
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		93.297	0
Udskudte skatteaktiver		56.253	37.292
Andre tilgodehavender		17.521	37.550
Tilgodehavender i alt		167.071	74.842
Likvide beholdninger		0	312.899
Omsætningsaktiver i alt		441.258	459.070
Aktiver i alt		474.808	492.620

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-169.881	-102.653
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-44.881	22.347
Gæld til banker		346.936	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		121.380	352.870
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		51.373	117.403
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		519.689	470.273
Gældsforpligtelser i alt		519.689	470.273
Passiver i alt		474.808	492.620

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-102.653	0	22.347
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		-67.228	0	-67.228
Egenkapital, ultimo	125.000	-169.881	0	-44.881

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har i december 2015 indgået en lejekontrakt med en uopsigelighedsperiode på 5 år. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 595 pr. 31/12 2016. Lejemålet er indgået til brug for et nyt forretningsområde som efterfølgende har vist sig, ikke at generere tilstrækkeligt overskud til betaling af huslejen.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af overdragelse af lejekontrakten til ny lejer eller forøgelse af indtjeningen, hvilket ledelsen anser for sandsynligt.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser 2017 - 2021, kr. 594.700.